
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

 

ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS  Nº06/2013. 

 

Objeto: Contratação de empresa para prestar Assessoria Educacional para realização de 

estudo técnico, contábil e financeiro para reestruturação do Plano de Carreira, Cargos e 

Salários dos professores municipais. 

 

Data do Julgamento: 03/06/2013 – 10:00hs. 

Empresa Adjudicada:  

 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

GAE – GRUPO DE APOIO EDUCACIONAL CONSULTORIA E 
PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA 
 
CNPJ 03.964.493/0001-78 
 

R$ 19.000,00 

         

 O presente termo adjudica o Item constante na ATA DE JULGAMENTO, em favor da 

respectiva empresa acima citada. 

 

Imbituva/PR, 05 de Junho de 2013. 

 

 

 

___________________________ 

AMILTON TIAGO DE SOUZA 

Presidente da Comissão de Licitação  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do 

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos 

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de TOMADA 

DE PREÇOS  Nº006/2.013 protocolado sob o nº. 1733/2013, em favor da empresa: 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

GAE – GRUPO DE APOIO EDUCACIONAL CONSULTORIA E 
PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA 
 
CNPJ 03.964.493/0001-78 
 

R$ 19.000,00 

         

 

 

                    Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.  

                                                 Imbituva, 10 de Junho de 2013. 

 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

 


